
Proposta Numero: DEL-1706-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1422

DATA: 29/06/2022

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all’anno 2021. 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Controllo di Gestione 

Estensore: 

Istruttore: Mina Specchia

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: MINA SPECCHIA

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: ANTONIO CONOCI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1706-2022

DATA: 29/06/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE FD4D86B46D2876E77D29C3F31C9FEDF5269BB36F8

18A5C3BB1A601CBDD0C321A 



 

Relazione sulla Performance 2021 821AE38E51C82292B1E131A355F75C90F187E3C240
D0C6092B191E02593DE7EA

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1706-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all’anno 2021. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione del D.G. n. 243 del 01/02/2021 la ASL TA ha approvato il Piano della

Performance 2021/2023;

- con deliberazione del D.G. n. 2417 del 25/11/2021, a seguito della proroga dapprima fino al

31  luglio  2021  e  successivamente  fino  al  31  dicembre  2021  dello  stato  di  emergenza

nazionale per fronteggiare il  rischio del diffondersi  del COVID – 19, è stato  modificato

l’allegato  1  “Scheda  degli  Obiettivi  Strategici  –  Piano  degli  indicatori”  al  Piano  della

Performance 2021/2023, approvato con la deliberazione n. 243 del 01/02/2021, in quanto il

perdurare dell’emergenza epidemiologica continuava ad incidere sulle attività della ASL di

Taranto ed in particolar modo sulle attività ospedaliere e territoriali;

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO  che  l’art.  10 comma 1 lett.  b) del  D.Lgs.  n.  150 del  27/10/2009 e ss.mm.ii.

prevede che:

- le amministrazioni pubbliche redigono e pubblicano sul sito istituzionale ogni anno entro il

30 giugno la Relazione annuale sulla Performance;

- che la Relazione sulla Performance deve essere validata dall’O.I.V.;

RAVVISATA  la  necessità  di  provvedere  all’approvazione  della  Relazione  sulla  Performance

relativa all’anno 2021; 

VISTA  la  Relazione  sulla  Performance  relativa  all’anno  2021,  che  si  allega  al  presente

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;



DATO atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Il Dirigente S.S.D. Budgeting e Reporting: f.to Dott.ssa Mina Specchia

Il Direttore S.C. Controllo di Gestione: f.to Antonio Conoci

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

- di approvare la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2021, che si allega al presente

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- di trasmettere il presente provvedimento all’Organismo Indipendente di Valutazione della

ASL TA (O.I.V.)  per  la  validazione  della  Relazione  sulla  Performance  relativa  all’anno

2021;

- di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance relativa all’anno 2021 sul

sito della ASL Taranto nella sezione “Amministrazione Trasparente/Performance”;

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo attesa l’urgente necessità

di dover provvedere in merito.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


